
 

Senior Festival 2019 

Spolek Hurá na Výlet! Vás srdečně zve na Senior Festival, který se bude konat 

v sobotu 15. června 2019 od 10 hod v Chrudimi v prostorách Klášterních zahrad. 

Těšit se můžete na pestrý program, během kterého si každý přijde na své.  

K poslechu i tanci zahraje například pěvecké duo Eva a Vašek, dechový orchestr 

Moravanka a další hudební uskupení. Vezměte s sebou i svá vnoučata, pro něž 

je připraven doprovodný program v podobě interaktivních stánků a her, vystoupí 

také známá kapela pro děti Pískomil se vrací.  

Cena vstupného je dobrovolná. Místa k sezení máme zajištěna. 

Svoz na festival je zajištěn i z vaší obce. Od 6. května 2019 si můžete 

rezervovat své místo v autobuse na telefonním čísle: 733 105 151 

Těšíme se na Vaši účast. 

Tým spolku Hurá na Výlet! 


